
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/31/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 25 września 2024 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród za osiągnięte 

wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488) Rada Gminy Bargłów Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/31/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2024 r. poz. 4400) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.  1. W przypadku, o którym mowa w § 11, nagroda zostaje uznana za nienależną i podlega 
zwrotowi. 

2. Decyzję o pozbawieniu nagrody wydaje Wójt Gminy Bargłów Kościelny w przeciągu 30 dni od 
dnia powzięcia wiadomości o podstawie do jej pozbawienia oraz określa sposób zwrotu nagrody.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8404DE9E-7320-41FC-8646-89AB87A12807. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Jednostki samorządu terytorialnego na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1488) uprawnione są do ustanawiania i finansowania nagród dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe. 

Niniejszą uchwałą doprecyzowano zasady zwrotu nienależnie pobranej nagrody w sytuacji gdy wystąpią 
przesłanki do jej pozbawienia.  

Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8404DE9E-7320-41FC-8646-89AB87A12807. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 12



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




